CE1N5331de
08.09.2009
 Elektronischer
Wärmezähler
WFM407...
WFQ407...
WFP407...

Kompaktwärmezähler      Schachtel
Schutzkappe  2x 2x 2x 2x 2x Schachtel
Montageanleitung       Schachtel
Bedienanleitung       Schachtel
Flachdichtung 2x 2x 2x 2x 2x Beipack 1
Plombendraht 3x 2x 2x 2x 2x Beipack 1
Selflock-Plombe 3x 2x 2x 2x 2x Beipack 1
Temperaturfühlerverschraubung 2-teilig 2x 1x 1x 1x 1x Beipack 2
O-Ring 4x 2x 2x 2x 2x Beipack 2
Montagehilfe  Temperaturfühlermontage      Beipack 2
3/8
www.qundis.com Elektronischer Wärmezähler WFx4.. CE1N5331de
  08.09.2009
Typenliste Einbausätze
Lieferumfang, Beschreibung Typ
für   80 mm Einbaulänge, beide Fühler direkt tauchend, Vorlauffühler in Kugelhahn WFZ.E80
für   80 mm Einbaulänge, Rücklauffühler direkt tauchend, Vorlauffühler in Kugelhahn WFZ.E80G3
für 110 mm Einbaulänge, Rücklauffühler direkt tauchend, Vorlauffühler in Kugelhahn WFZ.E110-I
für 110 mm Einbaulänge, Rücklauffühler indirekt tauchend, Vorlauffühler in Tauchhülse WFZ.E110-IT
für 110 mm Einbaulänge, Rücklauffühler direkt tauchend, Vorlauffühler in Kugelhahn WFZ.E110G3-I
für 110 mm Einbaulänge, Rücklauffühler indirekt tauchend, Vorlauffühler in Tauchhülse WFZ.E110G3-IT
für 130 mm Einbaulänge, Rücklauffühler direkt tauchend, Vorlauffühler in Kugelhahn WFZ.E130-I
für 130 mm Einbaulänge, Rücklauffühler indirekt tauchend, Vorlauffühler in Tauchhülse WFZ.E130-IT
für 130 mm Einbaulänge, Rücklauffühler direkt tauchend, Vorlauffühler in Kugelhahn WFZ.E130G1-I
für 130 mm Einbaulänge, Rücklauffühler indirekt tauchend, Vorlauffühler in Tauchhülse WFZ.E130G1-IT
Lieferumfang Einbausätze
 WFZ-
Zubehörteil  E80 E80G
3

   
T-Stück IG ¾” für Einbau abgesetz-
ter Fühler
       
T-Stück IG1” für Einbau abgesetzter
Fühler
         
Tauchhülse M10x1          
*  IG = Innengewinde
** Überwurfmutter im Kugelhahn integriert (nicht trennbar)
4/8
www.qundis.com Elektronischer Wärmezähler WFx4.. CE1N5331de
  08.09.2009
Typenliste Zubehör
Zubehörteil Beschreibung, Lieferumfang Typ
Zählerersatzstück für Einbaulänge 80 mm, Außengewinde ¾” WFZ.R80
Zählerersatzstück für Einbaulänge 110 mm, Außengewinde ¾” WFZ.R110
Zählerersatzstück für Einbaulänge 130 mm, Außengewinde 1”  WFZ.R130
Kugelhahn Innengewinde ½”, mit Fühleraufnahme  WFZ.K15
Kugelhahn Innengewinde ¾”, mit Fühleraufnahme  WFZ.K18
Kugelhahn Innengewinde 1”, mit Fühleraufnahme WFZ.K22
T-Stück  Innengewinde ½”, mit  MID Tauchhülse M10×1  WFZ.T16/M
T-Stück  Innengewinde ½”, mit Tauchhülse M10×1 WFZ.T16
T-Stück  Innengewinde ¾”, mit MID Tauchhülse M10×1 MID WFZ.T19/M
T-Stück  Innengewinde ¾”, mit Tauchhülse M10×1 WFZ.T19
T-Stück  Innengewinde 1”, mit MID Tauchhülse M10×1 WFZ.T22/M
T-Stück  Innengewinde 1”, mit Tauchhülse M10×1 WFZ.T22
Tauchhülsenbausatz MID mit TH M10x1 und TH 1/4" 5,0mm WFZ.T50
Tauchhülsenbausatz MID mit TH M10x1 und TH 1/4" 5,2mm WFZ.T52
Pressverschraubung Profipress G-Übergabgsstück mit SC-Contur mit IG 15x ½“ WFZ.P2
Pressverschraubung Profipress G-Übergabgsstück mit SC-Contur mit IG 18x ¾“ WFZ.P2-1
Auslese- und Para-
metriersoftware